
 

 

2026年 1月 

お取引先様 各位 

日鉄溶接工業株式会社 

営業本部 

季刊誌『びいど』WEB版への移行ご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社季刊誌『びいど』につきまして、環境負荷低減および情報提供迅速化の観点か

ら、次号(84号)より WEB版へ移行する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。今後

ともより充実した情報をお届けできますよう努めてまいりますので、引き続きご愛読賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

1. WEB版 発行時期 

・2026年 7月 (びいど 84号) 

 

2. 掲載内容 (予定) 

・神髄を聞く ・ユーザーを訪ねて ・溶接フォーラム ・製品ガイド  

・溶接 Q＆A   ・品質ガイド  ・溶朋会コーナー ・支店紹介 ・News Flash 

 

3. 発刊予定日 

・年 2回 (7月末日、1月初旬) 

 

4. 掲載場所                          ※トップ画面のバナーからも閲覧可能です。 

https://www.weld.nipponsteel.com/bead/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


